
„Historia  na  bicyklu”  –
powstała  plenerowa  wystawa
edukacyjna  przy  Miasteczku
Rowerowym w Tymbarku
10 września 2024 r.

W ostatnim czasie, w ramach projektu realizowanego przez Urząd
Gminy  Tymbark,  przy  niedawno  oddanej  do  użytku  ścieżce
rowerowej  Tymbark  –  Podłopień  powstała  nowa,   plenerowa
wystawa historyczno-edukacyjna, poświęconą historii rowerów.

Ekspozycja  prezentuje  m.in.  informacje  na  temat  pierwszych
projektów bicykli, dwu-u i trój-śladów oraz ich rozwój od
XVIII do XIX w.. Można też obejrzeć rowery wojskowe z okresu
II  RP  oraz  modele  popularne  w  czasach  PRL.  Nie  zabrakło
również  prezentacji  historii  roweru  górskiego  oraz  e  –
bicykla, czyli roweru elektrycznego.

Na  podsumowującej  planszy  można  zapoznać  się  natomiast  z
fotografiami  wykonanymi  na  terenie  Tymbarku,  Zamieścia  czy
Piekiełka. Te niezwykłe obrazy uchwycone w kadrze, pochodzą z
udostępnionych   przez  mieszkańców  fotografii  z  rodzinnych
albumów.

Projekt  powstał  przy  współpracy  z  Polskim  Towarzystwem
Historycznym  Oddział  w  Nowym  Targu.  Scenariusz  wystawy
opracował Robert Kowalski.
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Zachęcamy  do  odbycia  podróży  ścieżką  rowerowa  Tymbark  –
Podłopień  oraz  zapoznania  się  z  najnowszą  ekspozycją
plenerową,  która  pozwoli  prześledzić  burzliwą  historię  
jednośladów.

 

 

źr.: UG Tymbark
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Zbiórka pieniędzy na apteczki
dla ukraińskich żołnierzy
30 sierpnia 2024 r.

Komitet  Organizacyjny  Zbiórki  Publicznej  „Limanowa  dla
Ukrainy”  (2024/2561/KS)  przeprowadzi  1  września  2024  roku
zbiórkę publiczną do puszek na rynku w Tymbarku. Koordynatorem
zbiórki w Tymbarku jest nasz mieszkaniec – Artur Kruszyński,
ratownik  medyczny  ze  szpitala  w  Limanowej,  który  –  po
pełnoskalowej agresji Rosji na Ukrainę – kilkakrotnie pełnił
misje  medyczne  w  Ukrainie  z  ramienia  polskich  władz
państwowych.

„Data  zbiórki  wypada  w  85  rocznicę  agresji  Niemiec  i
sowieckiej  Rosji  na  Polskę.  Nasz  naród,  jak  nikt  inny  w
Europie,  zna  gorycz  samotnej  walki  z  silniejszym
przeciwnikiem, który atakuje cele cywilne, morduje kobiety,
dzieci,  kradnie  dobytek  życia  niewinnych  ludzi.  Ile  łez,
cierpienia, niewinnych ofiar! Ludzie dobrej woli nie mogą w
takiej sytuacji stać z boku! Tym, którzy bronią swoich domów,
swojego prawa do życia w pokoju, należy się wsparcie.

Nasza  zbiórka  jest  przeznaczona  na  zakup  przedmiotów
osobistego wyposażenia, środków opatrunkowych itp. w ramach
pomocy  dla  żołnierzy  ukraińskich.  Za  pieniądze  zebrane  w
Tymbarku  chcemy kupić przede wszystkim apteczki taktyczne
IFAK/IPMED.

Wszystkie koszty zbiórki są pokrywane ze środków prywatnych
organizatorów.  Ani  jedna  złotówka  z  zebranych  ofiar  nie
zostanie przeznaczona na pokrycie kosztów zbiórki.

Sprawozdania  z  przeprowadzonej  zbiórki  oraz  rozdysponowania
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zebranych środków zostaną podane do publicznej wiadomości na
stronie MSWiA (podobne sprawozdania z roku 2023 są tam cały
czas dostępne). Ponadto wyniki zbiórki w Tymbarku podamy do
wiadomości w lokalnych mediach.

Jest taki wiersz Miłosza o ludziach bawiących się na karuzeli
pod murem walczącego i płonącego getta. Każdy z nas ma wybór –
czy chce usiąść na karuzeli, czy też pomóc tym, którzy bronią
swoich domów przed agresją”.

Zbiórka do puszek zostanie przeprowadzona na rynku w Tymbarku
1 września 2024 roku w godzinach od 8-ej do 14-tej.

Można także dokonywać wpłat na specjalne subkonto OSP Szyk
(współorganizatora akcji pomocy) – 81 8804 0000 0060 0606 3320
0001

Więcej informacji o akcji „Limanowa dla Ukrainy” na stronie
internetowej organizatorów – www.limanowadlaukainy2.pl
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Życzenia  z  okazji  Święta
Policji
24 lipca 2024 r.

W  1919  roku  na  mocy  uchwały  Sejmu  RP  powołano  Policję
Państwową. Dziś w 105. rocznicę tego wydarzenia obchodzone
jest od 1995 roku Ogólnopolskie Święto Policji.

Praca w szeregach tej formacji jest wymagająca, odpowiedzialna
i  związana  z  częstym  ryzykiem.  Dlatego  należy  szczególnie
docenić tych, którzy się jej poświęcają, wykazując się odwagą,
wykorzystując swoje zdolności i zdobyte kwalifikacje w służbie
Państwu i jego obywatelom, edukując, niosąc pomoc w wielu
zdarzeniach,  strzegąc  prawa,  porządku  oraz  bezpieczeństwa
publicznego.

W dniu Święta Policji Państwowej życzymy funkcjonariuszom i
funkcjonariuszkom jednostek Policji, także Powiatowej Komendy
Policji w Limanowej, zadowolenia z pełnionej służby, sukcesów
zawodowych  oraz  osobistych,  jak  również  wytrwałości  w
realizacji  podejmowanych  zadań  służących  naszemu  wspólnemu
bezpieczeństwu.
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Bezpieczne  wakacje  2024  –
akcja  Komendy  Powiatowej
Policji
25 czerwca 2024 r.

Zbliżają się wakacje, w trakcie których wiele osób wybierze
się w podróż samochodem. Na drodze pojawi się również wielu
użytkowników motocykli, rowerów, hulajnóg oraz pieszych. Nad
zapewnieniem  bezpieczeństwa  wszystkich  uczestników  ruchu
czuwać będą policjanci ruchu drogowego.

Podróż, niezależnie od tego jaki środek transportu wybierzemy,
powinna być bezpieczna zarówno dla nas jak i dla innych. W
trakcie trwania wakacji można spodziewać się zwiększonych sił
policyjnych  na  głównych  ciągach  komunikacyjnych  i  drogach
dojazdowych  do  miejsc  letniego  wypoczynku.  Policjanci  będą
prowadzić kontrole zwracając szczególną uwagę m.in. na:

przestrzeganie  przez  kierujących  dozwolonych  limitów
prędkości,
sposób przewożenia bagażu,
stan techniczny pojazdów,
„czas  pracy”  kierowców  wykonujących  przewóz  drogowy
osób,
korzystanie  z  pasów  bezpieczeństwa  i  właściwe
przewożenie dzieci w pojazdach,
stan trzeźwości kierujących.

Funkcjonariusze  będą  reagować  na  wszystkie  przypadki  nie
przestrzegania  przepisów,  w  szczególności   skutkujące
niebezpiecznymi zdarzeniami na drogach jak np. przekroczenia
dopuszczalnej  prędkości,  wykroczenia  popełniane  przez
kierujących wobec pieszych – zwłaszcza w rejonie oznakowanych
przejść dla pieszych.
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Ponadto  w  Biurze  Ruchu  Drogowego  Komendy  Głównej  Policji
został  przygotowany  wykaz  miejsc  prowadzenia  kontroli
autobusów  na  terenie  każdego  z  województw.

https://policja.pl/pol/aktualnosci/246395,Wykaz-punktow-
kontroli-autobusow-Wakacje-2024.html

Na terenie całego kraju prowadzone są również przedsięwzięcia
informacyjno-edukacyjne,  w  ramach  których  policjanci
przypominają  uczestnikom  ruchu  o  potrzebie  przestrzegania
przepisów ruchu drogowego.

W działania Policji promujące bezpieczeństwo na drogach  po
raz kolejny włączy się firma Screen Network S.A. dzięki której
na ponad 20 tysiącach wielkopowierzchniowych ekranów,  w całym
kraju będzie  wyświetlana „Policyjna mapa wypadków drogowych
ze  skutkiem  śmiertelnym  –  Wakacje  2024”.  Będzie  ona
aktualizowana  przez  cały  okres  wakacji.

Pamiętajmy –  dla każdego jest miejsce na drodze.

 

źr.: BRD Komenda Główna Policji/ KPP Limanowa

Powiatowe  Zawody  Sportowo-
Pożarnicze  Ochotniczych
Straży  Pożarnych  w  Mszanie
Dolnej
24 czerwca 2024 r.
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23 czerwca br. na stadionie miejskim w Mszanie Dolnej, odbyły
się Powiatowe Zawody Sportowo – Pożarnicze Ochotniczych Straży
Pożarnych  organizowane  przez  Zarząd  Powiatowy  Związku
Ochotniczych  Straży  Pożarnych  RP  w  Limanowej  oraz  Powiat
Limanowski. Rywalizacja przebiegała w dwóch konkurencjach –
sztafecie pożarniczej 7 x 50 m i ćwiczeniach bojowych w dwóch
grupach – kobiecej i męskiej. Sportowym zmaganiom towarzyszył
gorący doping kibiców na trybunach i wspaniała atmosfera.

W wydarzeniu Powiat Limanowski reprezentowali Przewodniczący
Rady Powiatu Limanowskiego Józef Pietrzak, Wiceprzewodnicząca
Rady Powiatu Limanowskiego Beata Krzyściak oraz Przewodnicząca
Komisji Bezpieczeństwa Obywateli Izabela Zelek.

 

Wyniki  zawodów  w  poszczególnych  grupach  i  kategoriach
przedstawiają  się  następująco:
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Grupa kobieca

I miejsce – OSP Wilkowisko

II miejsce – OSP Szyk

Grupa męska

I miejsce – OSP Wilkowisko

II miejsce – OSP Łostówka

III miejsce – OSP Sadek

IV miejsce – OSP Podłopień

V miejsce – OSP Kisielówka

VI miejsce – OSP Stróża

VII miejsce OSP Młyńczyska

Gratulujemy  wszystkim  drużynom  strażackim  emocjonującej,
sportowej rywalizacji oraz osiągniętych wyników!

Fundatorem  nagród  dla  zwycięskich  drużyn  był  Powiat
Limanowski.

 

 

źr./ fot. : KP PSP Limanowa

Powiatowe  Święto  Strażaków

https://powiat.limanowski.pl/blog/powiatowe-swieto-strazakow-polaczone-z-jubileuszem-150-lecia-ochotniczej-strazy-pozarnej-w-limanowej/


połączone z jubileuszem 150-
lecia  Ochotniczej  Straży
Pożarnej w Limanowej
16 czerwca 2024 r.

16 czerwca br. w Limanowej miały miejsce Powiatowe Obchody
Dnia  Strażaka  połączone  z  jubileuszem  150  lat  istnienia
Ochotniczej Straży Pożarnej w Limanowej.

Uroczystość  rozpoczęła  się  przemarszem  pododdziałów  do
Bazyliki Matki Boskiej Bolesnej w Limanowej, gdzie odprawiona
została Msza Święta w intencji strażaków pod przewodnictwem
ks.  Prałata  dra  Wiesława  Piotrowskiego.  Homilię  wygłosił
kapelan powiatowy strażaków ks. Bogdan Stelmach.

Po zakończeniu liturgii uczestnicy uroczystości zebrali się na
płycie  limanowskiego  rynku,  gdzie  po  złożeniu  raportu,
odegrany został hymn państwowy oraz wciągnięta flaga na maszt.
Szczególnym wydarzeniem było wręczenie odznaczeń państwowych,
resortowych  oraz  okolicznościowych  wyróżnień  i  podziękowań
druhnom  i  druhom  zasłużonym  dla  straży  pożarnej  i  swoich
społeczności. Strażakom zawodowym przyznano również awanse na
wyższe  stopnie  służbowe.  Przedstawiona  została  historia
Ochotniczej Straży Pożarnej w Limanowej, która obchodząc w tym
roku jubileusz 150–lecia swojego istnienia, jest jednocześnie

https://powiat.limanowski.pl/blog/powiatowe-swieto-strazakow-polaczone-z-jubileuszem-150-lecia-ochotniczej-strazy-pozarnej-w-limanowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/powiatowe-swieto-strazakow-polaczone-z-jubileuszem-150-lecia-ochotniczej-strazy-pozarnej-w-limanowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/powiatowe-swieto-strazakow-polaczone-z-jubileuszem-150-lecia-ochotniczej-strazy-pozarnej-w-limanowej/
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/06/DSC_1674.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/06/DSC_1681.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/06/DSC_1620.jpg


najdłużej działającą jednostką OSP na terenie powiatu.
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Podczas  uroczystości  obecni  byli  parlamentarzyści,
przedstawiciele władz wojewódzkich, samorządów miasta Limanowa
i gmin Powiatu Limanowskiego, służb oraz instytucji wraz z
pocztami  sztandarowymi.  Powiat  Limanowski  reprezentowali
Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,  Przewodniczący  Rady
Powiatu  Limanowskiego  Józef  Pietrzak,  a  także
Wiceprzewodnicząca  Rady  Beata  Krzyściak,  Członkowie  Zarządu
Powiatu Limanowskiego Wojciech Włodarczyk, Józef Jaworski i
Czesław  Kawalec,  Przewodnicząca  Komisji  Bezpieczeństwa
Obywateli Izabela Zelek i Przewodniczący Komisji Rewizyjnej
Leszek Król. Obecna była również goszcząca w naszym regionie
delegacja  strażaków  z  Wathlingen  w  Niemczech  (miasta
partnerskiego  dla  Limanowej).

Ważnym  punktem  tegorocznych  obchodów  było  oficjalne
przekazanie  nowego  pojazdu  ratowniczo–gaśniczego  wraz  z
wyposażeniem dla Powiatowej Komendy Państwowej Straży Pożarnej
w Limanowej.
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Po  oficjalnym  przekazaniu  oraz  poświęceniu  pojazdu,  głos
zabrali  zaproszeni  goście.  Starosta  Limanowski  w  swoim
wystąpieniu  zwrócił  się  ze  szczególnymi  życzeniami  do
przedstawicieli  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w  Limanowej,
gratulując wyjątkowego jubileuszu, z podziękowaniem za 150 lat
zaangażowanej  służby  i  tworzenie  wspaniałej  historii
jednostki.  Mieczysław  Uryga  przekazał  również  podziękowania
strażakom i pracownikom cywilnym Komendy Powiatowej Państwowej
Straży Pożarnej w Limanowej oraz złożył gratulacje wszystkim
odznaczonym i awansowanym druhnom i druhom.

Zwieńczeniem wydarzenia była defilada pododdziałów pieszych i
zmotoryzowanych  oddziałów  Straży  Pożarnych.  Uczestnicy
uroczystości mogli także obejrzeć pokaz działań i umiejętności
ratowniczych OSP Limanowa – symulację akcji podczas wypadku
drogowego.

Fotogaleria z wydarzenia dostępna jest TUTAJ

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/06/DSC_1951.jpg
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https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/06/DSC_1961.jpg
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https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/06/DSC_2005.jpg
https://www.facebook.com/media/set?vanity=100064738924457&set=a.891670743000882


Zastrzeż  PESEL  –  Informacja
prasowa  Ministerstwa
Cyfryzacji
12 czerwca 2024 r.
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W  związku  ze  wzrostem  przestępczości  z  wykorzystaniem
skradzionych  danych  osobowych  Ministerstwo  Cyfryzacji
wprowadziło  usługę  Zastrzeż  PESEL.  Dzięki  niej  użytkownik
aplikacji mObywatel 2.0 może:
• zastrzec swój numer PESEL,
• cofnąć zastrzeżenie (bezterminowo lub czasowo),
• dowiedzieć się, kto sprawdzał jego numer PESEL i z jakiego
powodu,
• sprawdzić historię swoich zastrzeżeń.
Zastrzeżenie i cofnięcie zastrzeżenia numeru PESEL
Zastrzeżenie  numeru  PESEL  zabezpiecza  przed  niechcianym
kredytem lub zakupem na raty.

Po zastrzeżeniu numeru PESEL nadal można:
• pójść do lekarza,
• zrealizować receptę,
• kupić bilety lotnicze,
• załatwić sprawę w urzędzie.
Cofanie zastrzeżenia numeru PESEL jest szczególnie przydatne,
kiedy chcemy z niego skorzystać, np. wziąć kredyt lub kupić
sprzęt  na  raty.  Po  cofnięciu  zastrzeżenia  można  ponownie
zabezpieczyć  swój  numer  PESEL  najwcześniej  po  upływie  30
minut.

Historia numeru PESEL w aplikacji
Kolejną przydatną funkcją usługi Zastrzeż PESEL jest historia,
w której sprawdzimy:
• daty zastrzeżeń numeru PESEL,
• kto, kiedy i z jakiego powodu sprawdzał nasz numer PESEL.
Funkcja nie tylko daje wgląd w historyczne operacje, ale też
pomaga w wychwyceniu prób nieuprawnionego wykorzystania numeru
PESEL.
Zastrzeżony PESEL – weryfikacja już od czerwca

Od 1 czerwca 2024 banki i inne instytucje będą miały obowiązek
sprawdzać, czy PESEL jest zastrzeżony np. przed udzieleniem
kredytu.  Jeśli  mimo  zastrzeżenia  powstanie  zobowiązanie,
instytucje te nie będą mogły dochodzić roszczeń z tego tytułu.



Tym bardziej warto korzystać z usługi Zastrzeż PESEL i chronić
swoje dane.

Więcej informacji o aplikacji i usłudze Zastrzeż PESEL znaleźć
można na stronie www.info.mObywatel.gov.pl
Film  instruktażowy  o  usłudze  Zastrzeż  PESEL:
https://www.youtube.com/watch?v=oJqNj5wH__Y

UWAGA!  Burze  z  silnymi
opadami deszczu!
10 czerwca 2024 r.

Wojewódzkie  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  wystosowało
ostrzeżenie  2  stopnia  o  wystąpieniu  na  terenie  powiatu
limanowskiego burz.

Od godz. 10:00 dnia 10.06.2024 do godz. 02:00 dnia 11.06.2024
prognozowane  są  burze,  którym  miejscami  będą  towarzyszyć
bardzo silne opady deszczu od 35 mm do 55 mm oraz porywy
wiatru  do  90  km/h.  Lokalnie  grad.  Ostrzeżenie  może  być
kontynuowane z wyższym stopniem.

Prawdopodobieństwo zdarzenia wynosi 80%.

https://www.info.mobywatel.gov.pl/
https://www.youtube.com/watch?v=oJqNj5wH__Y
https://powiat.limanowski.pl/blog/uwaga-burze-z-silnymi-opadami-deszczu/
https://powiat.limanowski.pl/blog/uwaga-burze-z-silnymi-opadami-deszczu/


Projekt  „Bezpieczny  powiat
limanowski”  otrzymał  rządowe
dofinansowanie
7 czerwca 2024 r.

https://powiat.limanowski.pl/blog/projekt-bezpieczny-powiat-limanowski-otrzymal-rzadowe-dofinansowanie/
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Podczas  ostatniej  sesji  Rady  Powiatu  Limanowskiego  radni
podjęli  uchwałę  w  sprawie  przyjęcia  do  realizacji  zadania
publicznego  w  ramach  „Rządowego  programu  ograniczania
przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej im.
Władysława Stasiaka na lata 2022-2024”. Realizacja zadania pn.
„Bezpieczny powiat limanowski – edycja 2024″ to koszt 110 tys.
zł, a dofinansowanie Ministerstwa Spraw Wewnętrznych pokryje
aż 90 % tej kwoty.

 

Zakres projektu obejmuje m.in.:
–  zakup  materiałów  odblaskowych  dla  dzieci  z  Powiatu
Limanowskiego  –  1000  zestawów,
–  zakup  materiałów  odblaskowych  dla  seniorów  z  Powiatu
Limanowskiego – 750 zestawów,
– organizację 30 prelekcji dotyczących ratownictwa medycznego
prowadzonych przez Auto Moto Klub w Limanowej w szkołach,
przedszkolach lub klubach seniorów Powiatu Limanowskiego,
–  zakup  namiotu  profilaktycznego  do  użyczenia  dla  KPP
Limanowa,
– zakup mobilnego nagłośnienia do prowadzenia szkoleń dla KPP
Limanowa,
– zakup termowizora do poszukiwań,
–  zestaw  poszukiwawczo  –  ratowniczy  (wodery,  latarka
taktyczno-poszukiwawcza),
– alkomaty i blow – 2 sztuki do użyczenia dla KPP Limanowa,
– organizację 3 prelekcji prowadzonych przez specjalistów w
terapii uzależnień w szkołach Powiatu Limanowskiego na temat
skutków stosowania substancji psychoaktywnych,
– organizację dwóch wykładów – debat z zakresu stosowania
substancji psychoaktywnych,
– organizację czterech wykładów z zakresu cyberprzestępczości
oraz
– organizację dwóch wykładów z zakresu ograniczania przemocy
rówieśniczej.

Projekt  będzie  realizowany  do  31  grudnia  2024  r.  w



partnerstwie z Komendą Powiatową Policji w Limanowej, Auto
Moto Klubem w Limanowej, Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w
Limanowej oraz szkołami powiatowymi.

Limanowski  Głos  Profilaktyki
2024
24 maja 2024 r.

28 maja 2024 r. Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w
Limanowej wraz z Powiatem Limanowskim organizują wydarzenie
pod  nazwą  Limanowski  Głos  Profilaktyki  2024  –  spotkanie
promujące przeciwdziałanie uzależnieniom oraz promujące zdrowy
tryb  życia.  Patronat  honorowy  nad  wydarzeniem  sprawuje
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Program spotkania w Limanowskim Domu Kultury:

10:00 Prezentacja stoisk edukacyjno-informacyjnych
10:30  Oficjalne  rozpoczęcie  Limanowskiego  Głosu
Profilaktyki 2024
10:45  „Gotowi  by  walczyć  o  siebie?”  –  spotkanie
profilaktyczne z Bogdanem Świerczkiem
11:45 „FAS ma swój czas – skutki spożywania alkoholu w
czasie ciąży” – wykład Małgorzaty Korolczuk FASmisja
12:30 Zakończenie Limanowskiego Głosu Profilaktyki 2024

Dodatkowo  dla  uczestników  spotkania  dostępne  będą  stoiska
tematyczne:  Powiatowej  Stacji  Sanitarno-Epidemiologicznej  w
Limanowej, Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej,
Miejskiej  Biblioteki  Publicznej  w  Limanowej,  Pedagogicznej
Biblioteki Wojewódzkiej w Nowym Sączu – Filii w Limanowej,
Komendy  Powiatowej  Policji  w  Limanowej,  Komendy  Powiatowej

https://powiat.limanowski.pl/blog/limanowski-glos-profilaktyki-2024/
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Państwowej Straży Pożarnej w Limanowej.

Serdecznie Zapraszamy do udziału w wydarzeniu!
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